


31/10/2023, 16:35 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1161769&tipo=t 1/2

Pregão/Concorrência Eletrônica

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL AM

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00048/2023

Às 17:33 horas do dia 31 de outubro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. CARMEN MARIA HONORATO DE SOUZA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 194,
Pregão nº 00048/2023.

Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 16.161,3300
Situação: Homologado

Adjudicado para: 3N SERVICOS EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 61.610,0000 , com valor
negociado a R$ 15.998,4700 .

Itens do grupo:

 1 - Manutenção e Reparo de Móveis / Utensílios de Escritório

 2 - Manutenção e Reparo de Móveis / Utensílios de Escritório

 3 - Manutenção e Reparo de Móveis / Utensílios de Escritório

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Manutenção e Reparo de Móveis / Utensílios de Escritório
Descrição Complementar: REFORMA E PINTURA DE CADEIRA ESCOLAR
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 332 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 15.438,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 3,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: 3N SERVICOS EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 59.760,0000 , com valor
negociado a R$ 15.318,4800 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/10/2023
09:48:54 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:3N SERVICOS
EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/CPF:41.899.267/0001-40, Melhor lance :

R$ 59.760,0000, Valor Negociado : R$ 15.318,4800

Homologado 31/10/2023
17:33:10

CARMEN MARIA
HONORATO DE

SOUZA

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Manutenção e Reparo de Móveis / Utensílios de Escritório
Descrição Complementar: REFORMA E PINTURA DE ARMÁRIO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 360,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 3,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: 3N SERVICOS EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.350,0000 , com valor
negociado a R$ 339,9900 .



31/10/2023, 16:35 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1161769&tipo=t 2/2

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/10/2023
09:48:55 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:3N SERVICOS
EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/CPF:41.899.267/0001-40, Melhor lance :

R$ 1.350,0000, Valor Negociado : R$ 339,9900

Homologado 31/10/2023
17:33:11

CARMEN MARIA
HONORATO DE

SOUZA

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Manutenção e Reparo de Móveis / Utensílios de Escritório
Descrição Complementar: TROCA DA CHAPA FUNDO DO FREEZER
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 363,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 3,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: 3N SERVICOS EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 500,0000 , com valor negociado
a R$ 340,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/10/2023
09:48:56 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:3N SERVICOS
EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/CPF:41.899.267/0001-40, Melhor lance :

R$ 500,0000, Valor Negociado : R$ 340,0000

Homologado 31/10/2023
17:33:12

CARMEN MARIA
HONORATO DE

SOUZA

Fim do documento


